МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

Протокол

       заседания комиссии по соблюдению требований к корпоративному (служебному)

поведению работников и урегулированию конфликта интересов

11.12.2018                                        г. Тюмень                                                      N 8

      Председатель – Ф.И.О.

      Секретарь – Ф.И.О.

      Присутствовали: Ф.И.О.

Повестка дня:

1. О выполнении п. ___ приказа Министерства культуры Российской Федерации от

(дата) № ____ «наименование документа».

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию Ф.И.О. принять к сведению.

2. Оснований для инициирования проведения проверки достоверности и полноты

сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных работниками института не имеется.

Заседание комиссии закрыто.

Председатель                                            подпись Ф.И.О.

Секретарь                                       подпись

Ф.И.О.

Члены комиссии:

                                                                  подпись                                  Ф.И.О.

                                                                        подпись                                        Ф.И.О.

                                                                        подпись                                        Ф.И.О.

                                                                        подпись                                        Ф.И.О.